

TWORZYWA SZTUCZNE	MAKULATURA	SZKŁO
<p>Umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Plastikowe butelki i pojemniki; Plastikowe zakrętki; Opakowania po jogurtach, margarynach i śmietanach; Plastikowe opakowania po kosmetykach i środkach czystości; Folie, woreczki, reklamówki; Puszki po napojach i konserwach; Opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku, sokach, itp.); Plastikowe doniczki, wiaderka, skrzynki niezanieczyszczone zaprawami i klejami; Drobne meble ogrodowe. 	<p>Umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gazety, czasopisma, ulotki, katalogi, zeszyty, książki; Papier szkolny, biurowy, pakowny; Torby i worki papierowe; Tekturę, kartony. 	<p>Umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Opakowania szklane bezbarwne i kolorowe (słoiki, butelki, itp.) bez zanieczyszczeń i bez zawartości.
<p>Nie umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Opakowań i butelek po olejach spożywczych, silnikowych, smarach i płynach chłodniczych; Opakowań po lekach i środkach chwastobójczych; Zabawek; Sprzętu AGD; Opakowań po aerozolach; Puszek po farbach i lakierach Opakowań po środkach niebezpiecznych; Reklamówek biodegradowanych; Zatłuszczonych opakowań po wędlinach, produktach rybnych, itp., Elementów samochodowych; Styropianów; Rur kanalizacyjnych – produktów PCV 	<p>Nie umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Zabrudzonego lub tłustego papieru; Worków po cemente, wapnie, itp., Kalek technicznych i papierów przebitkowych; Artykułów higienicznych (pampersy, itp.). 	<p>Nie umieszczamy:</p> <ul style="list-style-type: none"> Szkła płaskiego (szyby okienne i samochodowe); Ceramiki i porcelany; Szkła zbrojonego i nietłukącego; Zużytych świetlówek i żarówek; Ekranów i lamp telewizyjnych; Szkła żaroodpornego; Naczyn „duralex”; Kineskopów; Luster.
WAŻNE	WAŻNE	WAŻNE
<ul style="list-style-type: none"> Opakowania muszą być puste; Nie trzeba ale ze względów sanitarnych zaleca się płukanie zanieczyszczonych opakowań; Nakrętki lekko odkręcać – nie trzeba usuwać; Zaleca się usuwanie etykiet termokurczliwych (np. po napojach „Kubuś”) 	<ul style="list-style-type: none"> Zalecane jest usuwanie metalowych zszywek i plastikowych elementów, (np. spinacze, zszywki, itp.) 	<ul style="list-style-type: none"> Opakowania muszą być puste; Nie trzeba ale ze względów sanitarnych zaleca się płukanie opakowań; Do jednego pojemnika wrzucamy szkło bezbarwne i kolorowe; Można zostawiać papierowe etykiety.

POJEMNIK NA ODPADY ZMIESZANE

W pojemniku na odpady zmieszane należy umieszczać wszystkie powstające na terenie gospodarstwa domowego odpady, które nie kwalifikują się do selektywnego zbierania, w tym również:

- Popiół, pampersy, Pozostałości organiczne, (w przypadku braku możliwości kompostowania na terenie nieruchomości)

<p>ODPADY WIELKOGABARYTOWE ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY</p> <ul style="list-style-type: none"> Odbierane 2 razy w roku w terminach wyznaczonych przez odbierającego odpady, zawartych w harmonogramie odbioru odpadów 	<p style="text-align: center;">PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW Sztumskie Pole – Oczyszczalnia Ścieków</p> <p style="text-align: center;">Czynne: poniedziałek – piątek 8 – 16 sobota 8 - 14</p> <ul style="list-style-type: none"> Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; Popiół; Przetworzone leki i chemikalia; Zużyte baterie, świetlówki, akumulatory, przetworzone oleje; Zużyte opony małego- i wielkogabarytowe; Odpady wielkogabarytowe (meble, itp.); Odpady budowlane i rozbiórkowe; Odpady ulegające biodegradacji i zielone.
<p>-JEŻELI NIE WIESZ GDZIE WRZUCIĆ DANY ODPAD, WRZUĆ GO DO POJEMNIKA NA ODPADY ZMIESZANE-</p>	

**WORKI DO SEGREGACJI NALEŻY WYSTAWIAĆ W USTALONYM DNIU ODBIORU DO GODZ. 7:00.
WARUNEK: WORKI MUSZĄ BYĆ PEŁNE I ZAMKNIĘTE.**

ZABRONIONE JEST SKŁADOWANIE ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO PRZY POJEMNIKACH. ODPADY TE NALEŻY DOSTARCZAĆ DO PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH W SZTUMSKIM POLU W WYZNACZONYM CZASIE I GODZINACH

**NUMER RACHUNKU BANKOWEGO NA KTÓRY NALEŻY UISZCZAĆ OPŁATĘ ZA GOSPODAROWANIE OPADAMI
BS SZTUM 74 8309 0000 0000 0042 2000 0020 PŁATNOŚĆ DO 10-TEGO KAŻDEGO M-CA W PLACÓWKACH I
ODDZIAŁACH BS LUB PRZEZ INTERNET (BEZ POBIERANIA PROWIZJI)**

KOMUNIKAT: KSIĄŻECZEK OPŁAT ZA WYWÓZ ODPADÓW KOMUNALNYCH NIE BĘDZIE!!!

